1

2013年 8月 5日

徳島大学長 香川 征 殿

徳島大学総合科学部長 平井 松午 殿

徳島大学教職員労働組合

中央執行委員長 石田 三千雄

総合科学部長懇談の申し入れ

拝啓

日ごろから組合活動へのご理解とご協力、ありがとうございます。

さて、平井先生が学部長になられまして 4 カ月が過ぎました。組合としては、総合科学

部の運営につきまして、いくつかの点で学部長と意見交換をしたいと考えております。

論点としては、前学部長時代から持ち越しの「教授昇任方法について」、および「心理学

系教員の労働環境について」の二点を主に話し合いたいと考えています。

まずは日程調整につき、おおむね 2週間以内程度にご回答お願いいたします。

総合科学部が置かれている昨今の困難な状況に立ち向かうべく、私どもとしても学部執

行部の皆様同様に尽力したいと考えています。よろしくお願いいたします。

敬具